
Informasjon fra Nybygda Idrettslag og Bli’ i Nybygda 
Sommeren 2025 

Kjære Leser 
 
-En feiende flott vår er forbi og tiden for 
nye sommerlige aktiviteter er allerede 
startet. Mange er det som gleder seg over 
å igjen kunne finne fram disc-golfene og 
igjen teste kastearmen på frisbee-banen 
som i år har fått noe endret design, samt 
to nye baner. Det betyr at du nå har 11 
baner å bryne deg på. Endelig kan vi 
også ønske velkommen de minste til 
egen lekeplass. Her finnes klatrehus, hus-
ke, dumpe og noen balansehinder. I løpet 
av sommeren skal også klossene på 
«buldreveggen» komme på plass, samt 
tilpasninger av to treningsapparater fore-
tas. Med dette er prosjekt 
«Nærmiljøanlegg» så langt ferdig. Selv-
følgelig er vi åpne for innspill både om 
nye aktiviteter og tilpasninger av anleg-
get. I tillegg til frisbee-banene og leke-
plassen for de minste komplementeres 
det hele med fotballbane, ball-binge med 
muligheter for lek med ball også basket, 
spillebrett med muligheter for å utfordre 
familie og venner både i kubb, hestesko, 
erteposekast, boccia og ringkast. Alle bør 
derfor kunne finne en aktivitet som pas-
ser for seg. Ole-huken står der klar for 
hygge og kos med bålring og grill. Nå er 
det opp til dere at område benyttes. 
- Allerede i fjor så vi stor økning på bruk 
av anlegget og allerede nå tidlig på som-
meren ser vi at trafikken bare øker. Vi 
ber derfor om at dere alle tar hensyn til 
naboer av anlegget både med tanke på  

støy sene kvelder og ikke minst senk far-
ten når dere kjører inn på stadionområde. 
Det er mange som ferdes på vegen inn og 
ut av området både til fots og på sykkel. 
-I løpet av sommeren vil også siste utvi-
delse av lysløypa, utbedring av dam  til 
snøproduksjon og ikke minst lager med 
muligheter for kioskutsalg ved større ski-
renn samt permanent trapp på hoppbakke 
komme på plass. Da tror jeg vi kan gratu-
lere oss sjøl og si at vi har et komplett an-
legg både for sommer og vinterlige aktivi-
teter. 
- Dette hadde ikke vært mulig å få til uten 
en enorm dugnadsinnsats. Et utall timer er 
nedlagt av en rekke ivrige og dyktige med-
lemmer av idrettslaget og venner av byg-
da. Det er for oss både i hovedlaget og de 
aktive gruppene å bukke og takke. Dere er 
fantastiske til å stille opp. Nå som vi går 
inn i en mer vedlikeholdsfase så håper vi 
fremdeles at den såkalte «tirsdagstreffen» 
som vi innførte i fjor sommer og som vi 
også i år med stor deltagelse har videre-
ført. Arbeidet som den gjengen gjør betyr  
usedvanlig mye for idrettslaget. 
Samtidig må vi også passe på å takke alle 
våre gode samarbeidspartnere, kommune 
og stiftelser. En får utrolig mye til med 
dugnad, men en må også lande på beina 
økonomisk. Dette har vi fått til takket være 
god intern økonomisk kontroll og dyktig-
het på å søke etter midler eksternt. 
 
Med ønske om en riktig fin sommer  
Nybygda Idrettslag—Stein Rune 



hilsen fra Nybygda Fotball —2025 
 
Fotballsesongen er for lengst i gang for Nybygdas herrelag. Resultatet har p.t. 

(02.06.25) vært varierende i sesonginnledningen, hvorav vi blant annet dessverre har 

gått på et sviende nederlag mot erkerival Nes. Mot Romedal i forrige seriekamp fikk 
vi også, virkelig kjenne at vår aldrende tropp har utfordringer med å henge i 2 x 45.  

 

Heldigvis er vi som regel alltid best på høstsesongen, og tror derfor at vi kan «trene» 
oss i form til en god sesong herifra og ut. Humøret i troppen er tross for de svake 

sesongene innledningens godt, og vi trives veldig godt sammen utenfor banen. For 

mange av spillerne er kveldene sammen i laget ukens høydepunkt sosialt. Vi er i det 
hele tatt en god kompisgjeng, hvorav flere av oss har vært med sammenhengende 

siden restarten i 2013. Vi er stolte og glade for at vi, i en tid hvor mange andre klub-

ber sliter med rekrutteringen, har klart å holde aktiviteten gående og skapt oss min-
ner for livet.  

 

For damelaget er det dessverre slutt for denne gang, da man etter flere sesonger med 
varierende oppmøte dessverre måtte bite i det sure eplet og innse at det ikke ville 

være mulig å drive videre. Et par av damespillerne har imidlertid valgt å fortsette 

videre i andre klubber – hvor vi selvfølgelig ønsker de lykke til! 

Vi håper å se deg på 

«Tundra’en» i løpet av 

sesongen. Se terminlis-
ten for kampoppsett i 

egen artikkel i posten. 

 

Mvh Åsmund Sørby 

Foshaug 

Leder fotballgruppa.  

Litt historikk, kjenner du igjen noen? 
Guttelaget sesongen 56-57 



Informasjon fra Skigruppa 
 
Skisesongen 2024/2025 
Det ble en vinter med lite naturlig snø. Så vi fikk 
veldig god nytte av snø-produksjonen. I Nybygda 
hadde vi skiløyper fra slutten på November. Stadion 
ble veldig godt besøkt av skiløpere og andre klubber 
i området. En stor takk til de som var med å lage 
snø.  
Vi arrangerte 11 lysløyperenn i vinter. Vi hadde 
også ett ekstra renn før jul. Det har vært jevnt og 
godt oppmøte gjennom hele vinteren.  Over 150 stk 
har deltatt på lysløyperenn. Ett av lysløyperennene ble arrangert som Ringsakermes-
terskap 
Premieutdeling for klubbrenn ble gjennomført på siste skirenn.  
GP sprinten ble arrangert 19 mars. Det ble en flott kveld. Takk til alle som bidro til 
gjennomføringen.  
Nybygda har økt deltakelse på klubbrenn i de siste årene. I årene fremover håper vi 

også att enda flere blir med på krets og landsrenn. Det er masse fine arrangement i 

kretsen og regionen vår. Vil trekke frem noen fine arrangement som Nybygda var 
representert. KM og Langrenncross på Veldre sag. Madshusstaffeten på Vind. KM 

sprintstafett og langrenncross på Budor. Nybygda hadde også deltakere i ungdom-

mens Holmenkollrenn og Hovedlandsrennet. 

Treninger i vinteren som var 
Det var masse fin aktivitet på skistadion denne vinteren også. Mange barn har hatt 
stor utvikling på ski. Vi har hatt 4 treningsgrupper denne sesongen  

Gruppe 1. 6-7 år.  
Gruppe 2. 8-9 år 
Gruppe 3. 10-11-12år 
Gruppe 4 ungdom 

En stor takk til trenerne som har bidratt gjennom vinteren! 

Neste Sesong. 
Vi er så heldige at treningsgruppene vokser. Og 
neste år har vi også behov for flere trenere. Vi 
tar imot både de som vil være med å hjelpe til, 
og de som vil ta ansvar for en treningsgruppe.  
Utøvere født fra 2013 har ett treningstilbud 
sammen med naboklubbene gjennom somme-
ren. Treningen foregår i hovedsak på Stavsberg 
og området rundt. Info deles i en egen spond 
Gruppe. Ta kontakt med leder i skigruppa om 
du vil være med. 
Oppstart med treninger for alle grupper blir 
som vanlig etter høstferien.   

Hilsen Skigruppa 



Huskomiteen 
I motsetning  til «klippegjengen» så er huskomite-
medlemmene valgt inn i sine verv på årsmøte til ho-
vedlaget. Leder av huskomiteen er automatisk også 
valgt inn som styremedlem i hovedlaget. Leder nå er 
Terje Christian Svendsen med Rune Magnussen som 
nestleder. Øvrige komitemedlemmer pr dd er Liv Jo-
runn Kjendlie, Kari Viker, Frode Lillehovde, Terje 
Fredlund og Thorger Alderslyst.  Sammen gjør disse 
en stor jobb med å holde både klubbhus og stadion-
bygg i orden til glede for alle som benytter seg av lo-
kalene våre både på idrettslagets og Bli’ i Nybygda’s 
sine tilstelninger, eller når du sjøl kanskje er leietager. 
På bilde ser vi Frode og Kari som rengjør stolene på 
stadionbygget. 

Klipping og stell av fotballbane 
Hvert år settes det opp lag av frivillige som klipper og 
steller «Tundra’en»  til stor glede for de som benytter 
bana til ballspill, men også til glede for oss liker å se et 
velstelt anlegg. 
Hovedansvaret for denne gjengen er tillagt nestleder i 
hovedlaget som for tide er Arild Gustavsen.  
I år er følgende med i «klippegjengen» : 
Bjørn Martinsen, Frode Viker, Jon Helge, Ophus, Mor-
ten Jonsdal, Morten Fonås, Jan Erik Aaseth, Vegard 
Åsen, Hennng Larsen, Rune Magnussen, Kristian Ha-
gen, Bjørn Erik Bratberg, Terje Fredlund og Kallen Fredlund. Som en ser er mange 
involvert og de er delt inn i hvert sine lag. Hvert lag har da ansvaret for puss og klipp 
tre uker i løpet av sesongen. Denne komiteen bir ikke besatt gjennom valg, men kun 
ved frivillig deltagelse. Merking av bane til kamper står for øvrig A-lagsgutta for sjøl. 

Det er ikke bare styreverv som skal besettes i idrettslaget 
I tillegg til at vi har denne meget driftige «tirsdagstreff-gjengen», så er det to andre 
«komiteer som vi er helt avhengig av og som presenteres her. 



Hei Nybygdinger, nye og gamle. 
 
Sommeren er her og vi i Bli I Nybygda har fått til nok en 
fin 17 mai feiring på klubbhuset. Nydelig vær, med litt 

vind og en fullsatt sal 
med feststemte folk. 
Brumunddal Brass 
tok turen så vi alle fikk litt ekstra nasjo-
naldagsstemning og Roy Carstens holdt 
en fin 17 mai tale. Takk til de som hjalp 
til på kjøkkenet og 
til alle som bakte 

kaker. Det setter vi stor pris på.  
Videre i år kommer vi til å fortsette med rydding og 
merking av stier. Skilt er bestilt så det blir lettere for 
alle å finne stiene. Til høsten satser vi på å holde et ar-
rangement igjen, men det holder vi hemmelig inntil 

videre  
Tilslutt vil jeg berømme idrettslaget og pensjonist-
gjengen med den flotte jobben de gjør på stadionområ-
det og nærmiljøanlegget. Det blir brukt mye av folk i 
og utenfor bygda.  
 
Ønsker alle en god sommer. 
Frode Viker 
Leder—Bli’ i Nybygda       Roy Carstens 

Styresammensetning  Bli i Nybygda 2025 
Leder  :     Frode Viker     909 58 198 
N.leder  : Terje Chr. Svendsen,   992 85 453  
Kasserer :  Olav Fredlund    482 34 595 
St.medlem :  Gerd Mauseth    414 36 665 
St.medlem :     Else Eriksen    477 52 304 
St.medlem :  Morten Fonås    966 26 310 
St.medlem : Lillian Lunde    971 75 814 
St.medlem  : Bjørn Erik Bratberg,   908 51 556   
St.medlem : Rune Magnussen   952 66 357   
St.medlem : Anette Heier Magnussen  993 19 534 



Oppgradering festsal/Kjøkken 
 
I forrige utgave av Tundraposten var vi inne på 
behovet for oppussing av festsal og oppgradering 
av kjøkken på Klubbhuset. Oppussing av festsal 
og indre gang er i hovedsak ferdig. Rommene er 
malt og har bl.a. fått nye lamper. Det gjenstår 
sliping og lakkering, eller eventuelt nytt belegg, 
på trapp opp til 2. etg. Vi vil også beise vegger og 
legge nytt gulv i den ytre gangen, men sannsyn-
ligvis ikke før på sensommeren/høsten. Arbeidet 
må tilpasses utleiekalenderen. 
Hele oppussingen er kostnadsberegnet til kr. 
650.000, hvorav oppgradering av kjøkkenet står for hoveddelen av kostnadene. Pla-
nen er å beholde dagens kjøkken som grovkjøkken til vask m.m. og lage nytt kjøk-
ken for mattilbereding og salg i deler av gamle «veltsalen». For å sette i gang arbei-
det med dette er vi avhengig av ekstern finansieringshjelp. Vi har søkt om gaver 
både fra Sparebankstiftelsen Hedmark og Sparebankstiftelsen DNB, og venter spent 
på svar i løpet av juni måned. Vi har også vært i kontakt med Kulturkontoret for å 
avklare om det finnes kommunale midler til formålet. 
Dersom vi får positive svar på søknadene, setter vi i gang med kjøkkendelen i sep-

tember/oktober. 

HAR DU BYGGEPLANER ? 

Vi kan tilby trelast i standardlengder på 5 m fra et 
av 
Distriktets mest innholdsrike trelastutsalg.  

DU RINGER 
VI BRINGER 

Se vårt utvalg på www.furnesalmenning.no 

Nybygg ved hoppbakken 
 
Under hoppbakken er det støpt en isolert betongplate 

på 4 x 4 meter som fundament for 4 stolper som bæ-

rer stillaset. På denne platen er vi nå i ferd med å 

sette opp et nybygg som bl.a. skal benyttes som la-

ger for hoppski til utlån for den som vil prøve bak-

ken, men som også kan benyttes som kiosk ved stør-

re arrangement. Bygget har samme stil som stadion-

bygg og pumpehus/garasje og isoleres slik at det er 

muligheter for oppvarming. Ved at vi nå får et salgs-

punkt til, sentralt på stadion, vil kanskje behovet for 

leie av serveringstelt bli mindre, noe som vil spare oss for store kostnader. 



«Tirsdagstreffen»    
Det er med stor glede og takknemlighet vi ser at «Tirsdagstreffen» har kun-
net la seg videreføre også nå i sommer. Hver tirsdag så langt været tilsier det 
møter det opp en flott gjeng med god arbeidslyst. Som oftest er vi mellom 8 
og 14 stk. som deltar. Vi starter opp kl 09:30 med en enkel kaffekopp og for-
deler dagnes gjøremål. Mange bygg og diverse idrett/aktivitetsområder betyr 
at vedlikeholdsbehovet øker i omfang og for idrettslaget er det alfa og omega 
at vi får hjelp til dette. Vi har nå en liste på nærmere 30 personer som alle har 
sagt de kan hjelpe til når anledningen byr seg og som mottar info på sms om 
de enkelte gjøremål. Listen har 
selvfølgelig plass til flere navn. 
Sosialt og hyggelig har vi det. 
Dette bidrar til at blant annet vårt 
nye nærmiljøanlegg er blitt så flott 
som det er. Vi håper på stor delta-
gelse også fremover og er alle som 
bidrar en stor takkskyldige for den 
jobben som blir utført.  
 
Så langt denne  sommeren har vi 
jobbet med frisbee-banen, beiset på klubbhuset, laget nytt gjerde nord på fot-
ballbana, skrudd sammen og satt ut nye krakker og ikke minst så er vi i ferd 
med å få på plass et lagerbygg/liten kiosk i forbindelse med hoppbakken.  

 
På planen fremover står utbedring av 
ballbinge, små justeringer av tre-
ningsapparater og mulig utbedring 
av trapp og terrasse på klubbhuset. 
Stadionområde inneholder nå så 
mange elementer slik at en stadig 
finner noe som må vedlikeholdes, så 
arbeidsledige blir vi ikke. 
 
 

Olav Øverli med sitt arbeidsverktøy, et uvurderlig hjelpemiddel for oss. 



Nærmiljøanlegget—Frisbee 
Frisbee-banen ble tatt i 
bruk i fjor. 9 baner med 
en total lengde på 1,6 
km ble flittig benyttet. 
Nå til årets sesong har 
vi fått på plass to nye 
baner, slik at det nå er 
totalt 11 baner. I tillegg 
så har vi endret noe på 
eksisterende baner. 
Blant annet er banen 
som krysset fotballba-
nen nå tatt ut og erstat-
tet med en ny bane. 
Noen kurver/utkast lig-
ger ganske tett ved 
hverandre og dette stil-
ler ekstra stort krav til 
sikkerhet. Vis derfor hensyn til alle som spiller og benytter anlegget. 

Nærmiljøanlegget—Parkering 
Vi etterstreber å gjøre alle aktiviteter vi innbyr i idrettslagets regi så rimelig 
som mulig slik at alle både små og store skal kunne delta på de organiserte 
aktiviteter som vi tilbyr. Dette gjelder både medlemskap og aktivitetsavgifter. 
Med medlemskap i Nybygda Idrettslag har du derfor fri tilgang til vårt nær-
miljøanlegg  noe som også selvfølgelig gjelder parkering. Dette gjelder også 
for medlemmer av Furnes skiløperforening. For øvrige brukere av anlegget 
har vi innført en parkeringsavgift som vi håper den enkelte betaler og med 
sitt bidrag da er med på å bekoste videre utvikling og vedlikehold av anleg-
get. Vi har differensiert prisen på sommer- og vinterparkering, da vedlikehold 
med skiløyper og snøanlegg er veldig store.  
Priser: Dag Sommer kr. 50,- , Dag vinter kr. 75,-. Det er også anledning til å 
kjøpe årskort (følger kalenderår) kr. 400,-.  Du vipp’ser enkelt til #103601 og 
velg deretter ønsket kategori. På forhånd takk for ditt bidrag. 

Nærmiljøanlegget—Lekeplassen 
Lekeplassen er nå komplementert 
med husker. I tillegg til huske så 
er det klatrehus, dumpe og balan-
sehinder. Planen videre er nå å få 
på dekkbark i skråning og pyntet 
opp rundt plassen. Vi ber om 
hjelp til å holde plassen ren og 
ryddig. 



Bli’ i Nybygda—Stiprosjekt/Bekkelundsfallet 
 
Stikomiteen i Bli i Nybygda er godt i gang med nye prosjekter og vedlike-
hold av gamle. Det er nå bestilt skilter med avstander på stier med utgang fra 
stadionbygget. Alle stier som Bli’ har ansvaret er merket eller vil bli merket 
med blåe stimerker. Det vil også bli satt opp en større oversiktstavle på par-
kering stadionbygget med kart over hvor de forskjellige stiene går. 
 
Bekkelundsfallet er godt kjent for 
mange, men sikkert også et ukjent 
fenomen for andre. Når vannfø-
ringen er stor så er det et mektig 
og flott vannfall å se på. Det skal 
nå ryddes og lages en liten hvile-
plass hvor det også kommer en 
benk med bord. I tilknytning til 
fallet vil det også merkes opp en 
gammel sti som vil ende opp rett 
nord for Granberg (Nordåsvegen 
770). Denne stien vil da bli en for-
lengelse av stien som har utgang 
ved idrettsplassen ved Fredlund 
mot Åsberget.  
 
For øvrig er «gammelstien» opp 
mot Holsbakk rustet opp og anbe-
fales. Stien videre fra Holsbakk 
opp mot Purkdalsvegen vil også 
bli pusset opp i løpet av somme-
ren. 
 
Følg oss gjerne på Facebook. Vi 
oppdaterer der med nye prosjekter. 
Vi har også en egen meny på nettsiden til idrettslaget www.nybygda.no. På 
de sidene finner du også informasjon om gamle tufter i Nybygda. God tur. 



Terminliste—fotball 2025 

Leie stadionbygget/klubbhuset 
 

 
 

Leie av byggene kan avtales med Stein Rune Eriksen på tlf 907 78 303, eller se på 
nettsiden www.nybygda.no under menyvalget Anlegg-Utleie. Der finner du mer info 
og priser samt oppdatert utleiekalender for både stadionbygg og klubbhus.  

Klubbhuset  
og stadionbygget 
pyntet 

Dato Tid Hjemmelag   Bortelag Bane 

06.05.2025 19.30 Ottestad 2 - Nybygda  Ottestad Idrettspark 

22.05.2025 19.00 Nybygda  - Nes  Nybygda stadion 

12.05.2025 19.30 Brdal 2 - Nybygda  SH-banen, Kunstgress 

28.05.2025 19.00 Nybygda  - Romedal  Nybygda stadion 

05.06.2025 20.00 Vallset - Nybygda  Råsunda gress 

13.06.2025 19.00 Moelven  - Nybygda  Moelv Øvre bane 

21.06.2025 15.00 Nybygda  - Nord-Odal Nybygda stadion 

14.08.2025 19.00 Nybygda  - Ottestad 2 Nybygda stadion 

21.08.2025 19.30 Nes  - Nybygda  Stavsjø stadion 

01.09.2025 18.30 Nybygda  - Brdal 2 Nybygda stadion 

06.09.2025 13.00 Romedal  - Nybygda  Romedal stadion 

13.09.2025 15.00 Nybygda  - Vallset Nybygda stadion 

20.09.2025 15.00 Nybygda  - Moelven  Nybygda stadion 

27.09.2025 15.00 Nord-Odal - Nybygda  Dalen kunstgress 



Ringsakervegen 13 
Tlf 413 40 171 
avd Brumunddal 

Grønt Lag / NIF 
 

Gjennom støtte fra Sparebankstiftelsen og tilskuddsordningen Grønt lys for 
idretten, som har som mål å få ned energiforbruket til idrettsanlegg, ble alle 
lyskilder i lysløypa og på skistadion byttet forrige høst. Moderne LED-
belysning med styringssystem med bevegelsessensorer ble installert.  
 
Med dette på plass, var tida moden for å fullføre en planlagt utvidelse av lys-
løypa. Dette handlet om å lyssette de mest stadionnære delene av konkurran-
seløypene, som ikke har vært en del av lysløypa tidligere. Dette gjorde at vi 
kunne ta i bruk bedre løype-
alternativer på hhv. 1,5 km 
og 2 km til sesongen 
2024/2025. Når runden ved 
gapahuken også får belys-
ning til kommende sesong, 
anser vi lysløypa som kom-
plett. Den kan nå brukes til 
både trening og konkurran-
ser på alle nivåer. Vi vil fra 
kommende vinter ha god 
belysning i hele området 
som det kan legges kunstsnø 
i. Lysløypa har nå en total 
lengde på nærmere 5 km, 
hvorav ca. 800 meter kommer av denne utvidelsen.  
 
Lysløypeutvidelsen er fullfinansiert gjennom spillemidler, kommunalt til-
skudd og dugnad/egenkapital.  

Støtt våre annonsører. De støtter oss ! 
 

Ta også gjerne en titt innom www.nybygda.no. Der finner du mye stoff om laget og 
bygda vår. Vi er også Facebook. 



Vår hoved- 
samarbeidspartner på 

elektroinstallasjon 

 

Skigruppa 2025 
Leder   : Johannes Hovde, 948 93 900 epost: j-hovde@online.no 
Nestleder  : Geir Mauseth, 911 48 587 epost: geir@nybygda.no 
Kasserer  : Tor Ingar Botten, 934 50 908 epost: tor.ingar.botten@ringnes.no  
Sekretær  : Eirik Storslett, 402 17 907 epost: eirik@dintrafikkskole.no  
Styremedlem : Erik Fridtun Brenden, 991 07 473 epost: erik@nybygda.no 
Styremedlem : Elise Steinbakken Bråten 482 01 663 epost :elisesteinbakken@gmail.com  
Styremedlem  : Marius  Pedersen 919 18 704 epost:  mariusp1988@gmail.com  
Styremedlem : Stian Magnussen 415 24 131 epost: snmagnus@gmail.com  

Fotballgruppa 2025 
Leder   : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no  
N.leder :  
Kasserer : Andre Kristiansen, 480 65 529 epost: andregislefoss@hotmail.com 
Styremedl. : Tor Kristian Hanssen 482 05 455 epost: tor-kristian.hansen@norsk.tipping.no  

hovedlaget nil 2025 
Leder   : Stein Rune Eriksen , 907 78 303 epost: leder@nybygda.no 
N.Leder  : Arild Gustavsen, 916 60699 epost: arild.gustavsen@securitas.no 
Kasserer  : Svein-Åge Kjendlie, 906 90 589 epost: kasserer@nybygda.no 
Sekretær  : Oda Løken, 957 76 189 epost: oda-loken@hotmail.com   
Huskomite : Terje Chr. Svendsen, 992 85453 epost: terje@klimatjenester.no 
Repr.ski  : Johannes Hovde, 948 93 900 epost : j-hovde@online.no 
Repr.fotball : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no 

Styresammensetning og kontaktinfo Nybygda Idrettslag 2025 

Grasrotandel—Norsk tipping –Registrer ditt spillkort 
Registrer ditt spillekort med å sende en SMS til 60000 med meldingsteksten  GRASRO-
TANDELEN 884682622, eller gå til din tippekommisjonær å si at du vil registrere ditt 
spillekort med Nybygda Il som mottager. 

Vi takker hjerteligst for mottatte og fremtidige bidrag 

 153 har registrert sitt spillkort til Inntekt for idrettslaget 


